OPA333/2333/4333
2μV VOS、0.02μV/°C、17μA、CMOS 运算放大器
特性
 非常出色的性价比
 低失调电压：2μV
 零点漂移：0.02μV/°C
 低噪声：1.1 μVPP，0.1Hz 至 10Hz
 静态电流：17μA
 电源电压：1.8V 至 5.5V
 轨到轨输入/输出
 内部电磁干扰 (EMI) 滤波功能
 微型封装：SOT-23、SC70
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
OPA333M5/TR-HG SOT-23-5 12YD,A333,OAXQ,333 编带 3000 只/盘
OPA333M7/TR-HG SC70-5(SOT-353) 12B,A333,BQY,333 编带 3000 只/盘
OPA333M/TR-HG SOP-8 A333,O333,333 编带 2500 只/盘
OPA2333M/TR-HG SOP-8 A2333,O2333,2333 编带 2500 只/盘
OPA2333MM/TR-HG MSOP-8 12Z6,A2333,OBAQ,2333 编带 3000 只/盘
OPA4333M/TR-HG SOP-14 OPA4333,4333 编带 2500 只/盘
OPA4333MT/TR-HG TSSOP-14 A4333,O4333,4333 编带 2500 只/盘
OPA333BM5/TR-HG SOT-23-5 333B 编带 3000 只/盘
OPA333BM7/TR-HG SC70-5(SOT-353) 333B 编带 3000 只/盘
OPA333BM/TR-HG SOP-8 A333B 编带 2500 只/盘
OPA2333BM/TR-HG SOP-8 A2333B 编带 2500 只/盘
OPA2333BMM/TR-HG MSOP-8 A2333B 编带 3000 只/盘
OPA4333BM/TR-HG SOP-14 OPA4333B,4333B 编带 2500 只/盘
OPA4333BMT/TR-HG TSSOP-14 A4333B,O4333B 编带 2500 只/盘